

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

05.02.2016 – 15.02.2016

### Aile ve Sosyal Politikalar İlçe Müdürü Sn.Zekai VAROL'dan ÇTSO Ziyareti



Aile ve Sosyal Politikalar İlçe Müdürü Sn.Zekai VAROL, Konya Akşehir Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezi sahibi Sn.Özgür CAMCI ve kurum müdürü Sn.Kürşat BOLAT Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Çarşamba Ticaret Borsası ile yeni kurdukları Bölgesel Kalkınma Ofisi hakkında bilgiler verdi.

### Samsun İli Oda Borsa Başkanları İstişare Toplantısı



Samsun Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Salih Zeki MURZİOĞLU başkanlığında Samsun Ticaret Ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Samsun Oda Borsa Başkanları İstişare Toplantısı düzenlendi.

Toplantıya, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Çarşamba Ticaret Borsası başkanı Sn.Kazım Gürol YILMAZ, Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sn.Sinan ÇAKIR, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Göksel BAŞAR, Bafra Ticaret Borsası başkanı Sn.Namık KİBAROĞLU, Terme Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet EKMEKÇİ, Terme Ticaret Borsası başkanı Sn.Haluk TRABZON, Havza Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Erkan ACAR, Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Abdulkadir FİŞEKÇİ ve Samsun İli Oda ve Borsaları Akademik Danışmanı Doc.Dr.İlhan AKSOY katıldı.

Gerçekleştirilen toplantıda, Oda ve Borsa olarak Samsun için yapılan ve yapılabilecek çalışmalarla ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

### Samsun İl Milli eğitim Müdürü Sn.Aytekin GİRGİN'den ÇTSO Ziyareti



Samsun İl Milli eğitim Müdürü Sn.Aytekin GİRGİN, Maarif Müfettişleri Başkanı Sn.Selim ÇAKIR, Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Mustafa ÖZDEMİR, Ayvacık Milli Eğitim Müdürü Sn.Süleyman AK ve beraberlerindeki misafirler Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Metro Holding Onursal Başkanı Sn.Galip ÖZTÜRK'ün Ayvacık ilçesinde yaptırıp Milli Eğitim Müdürlüğüne Devir Ettiği, ancak öğrenci

olmadığı gerekçesiyle açılmayan 2 adet okul'un , Sn.Galip ÖZTÜRK'le aynı zaman'da Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı, İlkumut Özel Eğitim Ve Rehabilitasyon Merkezinin Kurucusu ve Özel Eğitim Kurumları Derneği Genel Başkan'ı Sn.Ahmet YILMAZ'ın yaptıkları görüşmeler neticesinde, Ahmet YILMAZ tarafından, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi ve yatılı rehabilitasyon merkezi olarak açılarak faaliyete başlaması konuları değerlendirildi. Yapılan görüşmeler neticesinde, resmi işler tamamlandığı taktirde , Sn.Galip ÖZTÜRK Tarafından yaptırılan okulların engellilerle ilgili eğitim kampüsü olacağı dile getirildi.

İl Milli Eğitim Müdürü Sn.Aytekin GİRGIN, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın çalışmalarını yakından takip ettiklerini, özellikle eğitim ile ilgili yapılan yardımlardan dolayı teşekkür ederek, yapılacak her türlü desteğe hazır olduklarını belirtti.

ÇTSO başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvıcık'ın geleceğine ve kalkınmasına yönelik atılacak her adımda var olmak istediklerini belirterek ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

### **Çarşamba TSO İnşaat Sektöründeki Üyelerini Bilgilendirdi**



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Ticaret Odası ve Ticaret Borsa iş birliği ile Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde kurmuş olduğu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi tanıtımı ve 2. ve 7. meslek grubunda faaliyet gösteren inşaat sektöründeki üyelerini Çarşamba Ticaret Borsası konferans salonunda gerçekleştirdiği toplantıda bilgilendirdi.

Proje Ofisi'nin tanıtımı ile birlikte çeşitli kurumların müdür ve yetkililerinin Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası

üyelerine güncel bilgiler sunduğu toplantıda açılış konuşması yapan Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Oda Borsa işbirliği ile kurulan Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin çalışmaları ile ilgili bilgileri vererek, oda faaliyetlerini anlattı.

Toplantıya katılan Çarşamba kaymakamı Sn.Caner YILDIZ'ın konuşmasından sonra, Proje Ofisi müdürü Sn.Ayfer İLHAN ofis çalışmalarını, Ticaret Odası genel sekreteri Sn.Gültekin SÜRÜL inşaat sektöründe çalışan meslek elemanlarının mesleki yeterlilik belgesi alması gerektiği konusunda bilgilendirme yaptılar.

KOSGEB uzmanı Sn.Hakan GÜREL, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme şube müdürü Sn.Orhan ŞANLI ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Proje Başvuru Yönetimi Birim Amiri Sn.Tolga ÖZONGAN, Tarım il müdür yardımcısı Sn.Nail KIRMACA, İŞKUR il müdür yardımcısı Sn.Ayhan KELEŞ, ve SGK (Sosyal Güvenlik Kurumu) Samsun il müdürü Sn.Ünal KAYA, Çarşamba Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) müdürü Sn.Mehmet ÇALIŞKAN, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) uzmanı Sn.Fatih ÇATAL, sırasıyla sunum yaparak Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası üyelerini kurumlarının çalışmaları, sektörlerle destekleri ve güncel konularla ilgili katılımcıları bilgilendirdiler.

ÇTSO başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; önümüzdeki haftadan itibaren diğer meslek grupları ile toplantılar düzenleyip tüm kurumların yetkilileri ile birlikte üyelerin bilgilendirileceğini ifade ederek, Çarşamba Salıpazarı ve Ayvıcık ilçelerindeki tüm üyelerimizi Ticaret Odası bünyesinde oda borsa iş birliği ile kurulan Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinden Ticaret Odasının yeni oluşturmuş olduğu İŞKUR ve KOSGEB hizmet noktasından faydalanmaya ve istişare etmeye bekliyoruz, dedi.